
Contacto

Teléfono 926383001
Fax 926383145
Correo Electrónico secretaria@torredejuanabad.es

Dirección Postal

Plaza Pública nº 1
(13344) Torre de Juan Abad España
ES422

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 825/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-03-2023
a las 18:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Torre de Juan Abad
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.torredejuanabad.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2%2BTnJqiJzAYuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Uso privativo del Campo de Fútbol para celebración de evento musical e
instalación de barra de bar durante los días 27 a 28 de agosto de 2022.

Valor estimado del contrato 1.050 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.050 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.050 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.
92312120 - Servicios artísticos de grupos de cantantes.

Plazo de Ejecución
Del 26/08/2022 al 28/08/2022

Observaciones: Evento musical.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

http://www.torredejuanabad.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2%2BTnJqiJzAYuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento (Salón de Plenos)

Dirección Postal

PLAZA PUBLICA, 1
(13344) TORRE DE JUAN ABAD España

Apertura de proposiciones

Apertura sobre oferta económica
El día 19/08/2022 a las 12:00 horas
Apertura sobre propuesta económica

Precio de la oferta más baja 1.050 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.050 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

JOSE MARIA POZO PIQUERAS
NIF 71367491D
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.055 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.055 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 825/2022
Fecha de Formalización 27/08/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/08/2022

Motivación

Motivación Unica oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/08/2022

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/08/2022 a las 00:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/08/2022 a las 00:00
Observaciones: Presentación de ofertas

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Precio de 1050.00 € mejorado al alzaExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U5UdBYt37HOmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000010490389 |  2023-477586 | mié, 01 mar 2023 18:30:22:827 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96439473204972481879011847567401897091 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U5UdBYt37HOmq21uxhbaVQ%3D%3D

